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Otwarcie drogi tzw. „Rampa”

Z dużą satysfakcją informujemy, że w dniu 18 września 2020 r. o godz. 13:30  odbędzie się
uroczyste  otwarcie  i  poświęcenie  drogi  tzw.  “Rampa”  w  Woli  Uhruskiej.  Droga  ta  została
wybudowana  w  ramach  projektu  „Budowa  drogi  gminnej  w  Woli  Uhruskiej  od  drogi
wojewódzkiej nr 819 do drogi powiatowej nr 1732L – Budowa drogi gminnej Rampa„, na
który Gmina otrzymała dotację z Funduszu Dróg Samorządowych.

W miejscu drogi częściowo utwardzonej tzw. “kocimi łbami” powstała droga o długości 892 m i
szerokości 5 m z nawierzchnią z kostki brukowej, przy której na długości 390 m powstał chodnik o
szerokości 2 m. Przy chodniku zamontowano LED-owe oświetlenie uliczne oraz barierki, a na całej
długości  drogi  odnowiono  rów  odwadniający.  Droga  ta  łącząc  drogi  wojewódzką  z  powiatową
umożliwia dojazd do lokalnego centrum handlowo-usługowo-produkcyjnego po byłym GS-sie oraz do
dróg gminnych ul. Spokojna i Odrodzenia. Na realizację tej inwestycji i tym samym na poprawę
warunków oraz bezpieczeństwa ruchu drogowego mieszkańcy Woli Uhruskiej, a szczególnie osiedla
mieszkaniowego “Nadbużanka”  oczekiwali od wielu lat.

Dokumentację techniczną całości opracowało Przedsiębiorstwo Usługowe „FRANKPOL” Franciszek
Brzozowski  z  Włodawy, a głównym projektantem był Pan Andrzej Sołtys.  Roboty budowlane
wykonał Zakład Robót Drogowych i  Budowlanych Tadeusz Horszczaruk z Orchówka. Nadzór
inwestorki sprawowała firma LBIM Sp. z o.o. z Lublina, a inspektorem nadzoru był Pan Wojciech
Kosecki. Roboty budowlane  zrealizowano w okresie od listopada 2019 r. do sierpnia 2020 r.

Wartość inwestycji wyniosła 1  522  889,38 zł, a dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych 688 
800,00 zł co stanowi ok. 45% łącznych kosztów przedsięwzięcia.

https://wolauhruska.pl/otwarcie-drogi-tzw-rampa/


W tym samym dniu, tj. 18 września br. odbędzie się Sesja Rady Gminy Wola Uhruska, w programie
której przewidziano podjęcie uchwał w spawie włączenia nowej drogi do kategorii dróg gminnych
oraz nadania nazwy tej ulicy – proponowana nazwa to ul. Kolejowa.




